
DODATEK Č. 3

ke

SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE 
VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ MĚSTSKÉ 

AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V PRACHATICÍCH

Číslo smlouvy objednatele: 1/2017/KSD

Číslo smlouvy dopravce:

Tento dodatek smlouvy uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen "Smlouva") níže 
uvedeného data smluvní strany:

Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČO: 00250627
DIČ: CZ00250627
Zastoupené: Ing. Martinem Malým, starostou města
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., jednatelství Prachatice

dále jen Objednatel na straně jedné

a

Společnost ČSAD
Budějovice
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 

Bankovní spojení:

AUTOBUSY České Budějovice a.s., Žižkova tř. 1914/la, 370 01 České

26060451,
CZ26060451
Mag. Peterem Schmolmüllerem, předsedou představenstva a 
Ing. Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., 
č.ú. 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C vložka 1300 
jako Dopravce na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah 
smlouvy o dílo č. 1/2017/KSD ze dne 6.2.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.12.2017 a 
dodatku č. 2 ze dne 20.12.2018 a uzavírají tento dodatek č. 3 Smlouvy z důvodu aktualizace 
data platnosti smlouvy a jejích příloh.

Stránka 1



1) V článku III Předmět smlouvy se mění odstavec 3.2. následovně:
Veřejné služby v přepravě cestujících budou provozovány na lince 376 001 
Autobusové nádraží -Škola Národní - Nemocnice - Kandlův mlýn rozcestí

2) V článku III Předmět smlouvy se mění odstavec 3.3. následovně:

Dopravce se na základě této Smlouvy zavazuje v souladu s podmínkami níže 
stanovenými poskytovat pro Objednatele Veřejné služby v období od 1.1. 2020
do 31.12.2020, a to v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

3) Článek 4.3 se mění následovně:

Cena jízdného a jednotlivé tarify jsou stanoveny ceníkem, navrženým a schváleným 
Objednatelem a je přílohou č. 4 této smlouvy.

4) V článku IV Podmínky poskytování veřejných služeb a úhrada kompenzace se mění 
odstavec 4.7. následovně:

Objednatel uhradí příslušnou část kompenzace dle bodu 4.5. za období od 1.1.2020 do 
31.12.2020 v celkové částce 295.170,-Kč (dvěstědevadesátpěttisícstosedmdesátkorun) 
v měsíčních splátkách, tj.24.597,50 Kč vždy k 10. dni příslušného měsíce na účet 
dopravce.

5) Článek 4.8 se mění následovně:

Dopravce do 60 dnů od ukončení veřejných služeb v daném kalendářním roce, ve 
veřejné dopravě zajišťovaných dle této smlouvy předloží Objednateli Výkaz 
skutečných nákladů a výnosů za výkony uskutečněné dle této smlouvy, přičemž touto 
smlouvou se sjednává, že riziko tržeb nese Objednatel.

6) V článku VIII Zvláštní ujednání se mění odstavec 8.1., věta první následovně:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2017 do 31.12.2021.

7) Pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020 se mění následující přílohy smlouvy:

č. 1 - Výchozí finanční model dle bodu 4.5. Smlouvy
č. 2 - Výchozí model provozních aktiv dle bodu 4.6. Smlouvy
č. 3 - Kalkulace prokazatelné ztráty po linkách a spojích dle bodu 4.6. Smlouvy
č. 4 - Ceník jízdného
č. 5 - Jízdní řád
Tyto přílohy jsou součástí dodatku.

8) Článek 8.1 se mění následovně:

Tato smlouva byla schválena radou města na zasedání, které se konalo dne 16.9.2019 
usnesením č. 681/2019.

Tento dodatek, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním 
znění, podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Vzhledem k tomu nabývá účinnosti

Stránka 2



dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto smlouvu se v registru smluv zavazuje uveřejnit 
objednatel.

Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku č. 3 smlouvy jsou připojeny vlastnoruční podpisy 
zástupců smluvních stran.

V Prachaticích dne V Českých Budějovicích dne

Za objednatele: Za dopravce:

Mag. Peter Schmolmůller 
předseda představenstva

Stránka 3



Výchozí finanční model (veřejná linková doprava) pro rok 2020
Dopravce: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Objednavatel: město Prachatice

Výkaz nákladů a výnosů Řádek
předpokládané hodnoty (v Kč)
ZDO celkem ZDO/km

Sk
ut

eč
né

 n
ák

la
dy

Pohonné hmoty a oleje 1
Přímý materiál a energie 2
Opravy a údržba vozidel 3
Odpisy dlouhodobého majetku 4
Pronájem a leasing vozidel 5
Mzdové náklady 6
Sociální a zdravotní pojištění 7
Cestovné 8
Úhrada za použití infrastruktury 9
Silniční daň 10
Elektronické mýto 11
Pojištění (zákonné, havarijní) 12
Ostatní přímé náklady 13
Ostatní služby 14
Provozní režie 15
Správní režie 16

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 359 593 35,92

Sk
ut

eč
n 

é 
vý

no
sy Tržby z jízdného 18

Ostatní tržby z přepravy 19
Ostatní výnosy 20

Skutečné výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21
Hodnota provozních aktiv 22
Čistý příjem 23
Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 295 170 29,49
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0 0,00
Jiná dotace 26 0 0,00

Ujeté km dle JR (km) 10010

Sestavil: Ing.Karel Coufal
Telefon: 386 100 130
Datum: 19.11.2019



Příloha č.2

Výchozí model provozních aktiv
(podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 296/2010 Sb.)

Dopravce: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Objednavatel:_________ Město Prachatice___________________

Vymezení provozního 
aktiva

Procento 
využití aktiva k 

zajištění 
závazku

Zůstatková cena k bezprostředně předcházejícímu účetnímu období ( v tis. Kč)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Dopravní prostředky / řady vozidel
autobusCrossway CIO,8 16% 481 793

Ostatní majetek
Pozemky

Stavby

Jiný dlouhodobý majetek
Mikroei. OCC 16% 7230,15788

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet 489 023



Příloha č. 3 - Kalkulace prokazatelné ztráty

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Kalkulace prokazatelné ztráty 

Období od
Dopravní obslužnost 376001 - město Prachatice

Linka Spoj jede Km spoj
Km za

období

Náklady/

km
Náklady Tržba/km Tržba

Prokazatelná

ztráta
Poznámka

370680 1 246 4 984

370680 2 246 3 738

370680 3 246 4 984 3

370680 4 246 2 492

370680 5 251 1 251

370680 6 251 1 251

370680 7 251 2 502

370680 8 251 2 502

370680 9 246 1 246

370680 10 246 1 246

370680 12 246 2 492

370680 13 251 2 502

370680 15 59 2 118

370680 16 251 2 502 2

370680 17 251 2 502

370680 18 59 2 118

370680 19 251 2 502

370680 20 251 2 502

370680 21 42 2 84

370680 22 251 2 502

370680 23 42 2 84

370680 24 42 2 84

370680 26 42 2 84

370680 28 246 3 738

Celkem 10 010 396 270 10,10 101100 295170 Kč

Vypracoval Ing. Karel Coufal

Datum: 19.112019
Tel: 386 100130



Ceník jízdného MHD v Prachaticích
Příloha č. 4

Platný od 1.12. 2019

Jednorázové obyčejné jízdné 10,- Kč

Jednorázové zlevněné jízdné pro děti od 6 do 18 let 2,- Kč

Jednorázové seniorské jízdné 65 - 70 let 2,- Kč

Jednorázové studentské jízdné od 18 do 26 let věku 2,- Kč

Pes 5,- Kč

Zavazadlo nad stanovený limit 5,-Kč

Vystavení Dopravní karty (elektronická peněženka) 100,- Kč

Přeprava zdarma:

ldítě ve věku do 6 let, doprovázené osobou starší 10 let 

kočárek s dítětem 

senioři 70+

držitel průkazu ZTP, ZTPP, doprovod ZTPP 

držitel platné jízdenky JIKORD,

zavazadla do limitu dle přepravního řádu (20x30x50 cm, nebo 150 xlO cm nebo 80x100x5 cm, snadno 
přenosné věci, které se dají držet na klíně, zvíře v přenosné schránce 20x30x50 cm).

Nárok na zlevněné jízdné mají:
Cestující 6 -15 let bez prokázání věku,

15 - 18 let s občanským průkazem, jiným oficiálním dokladem s uvedením data narození, potvrzeným 
žákovským průkazem uznávaným v linkové autobusové dopravě, ISIC kartou.

Studenti 18 - 26 let na základě průkazu vystaveného dopravcem (potvrzeného školou), ISIC kartou 
s platnou revalidační známkou.

Senioři nad 65 let věku oficiálním dokladem sdatem narození.

Průkazy vystavené dopravcem jsou uznávány v podobě zobrazeného vzoru.
Všechny ceny jsou uvedeny včetně platné sazby DPH.

Vzor Dopravní karty

i

I
I

ygrnr Jikord
Mtw; s.r.o.

nc pra m
KARTA

SNR 765361009

E

Vzor Žákovského průkazu pro žáky a studenty
»Ä

S5-2C

- ÄfS.

Příjmení

Datum narozeni, 
tw** t" M(

j cPia'j od. áo
VXO - a- fc

| z

bs

AA * 000000

RtWiMWJ, podpie a zAznamy rSapwce; '

i ■tnU'.
< no - no°



do 12.12.2020
Pfepravu zajišfuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s„ prov.Prachatice, Nebahovská 956, tel.601 319 675 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

376001 Škola Národní - Autobusové nádraží - Nemocnice - Kandlúv mlýn rozcestí Platí od 1.12.2019

opačný smér
Tč

od13 
12 
11 
10

sT
qd

Kandlúv mlýn rozcestí
Krumlovská...............
Mlékárna...................
Škola Zlatá stezka

Autobusové nádraží

J?l

Nemocnice .............
Božmberská ..........
Železniční stanice . ,
Malé náměstí ........
COOP supermarket 
Náměstí Přátelství .

«Osecká ...................
Škola Národní

XBa X

5 30

5 32 
5 33

XES
5 43 
5 44

<

5 45

545
550

28
jc~El
5 45 
5 47 
5 48

<

550
X19
7 20 
7 25

8 30

833

8 45 
850

XEl

11 45 
11 50

&
1350 
13 53

14 30

14 32 
14 33 
1434 
14 35

X
El

lil
20 25 
20 30

1615

16 18

jede v neděli

eb
(
X

jede v pracovních dnech ©
nejede od 21.12.19 do 1.1.20, od 23.12.20 do 31.12.20

d0 31'8'20' 0d 29'10'20 d0 3°'10-20' 0d 23-12-20 d0 31-12-20’ nejede 0d 24-1Z19d0 26.12.19,1.1.20,10.4.20,13.4.20,1.5.20,8.5.20,
jede také 13.4.20,28.9.20, nejede od 21.12.19 do 3.1 20 12 4 20 ' 
spoj jede po jiné trase 1.5.20,8.5.20, od 1.7.20 do 31.8.20,27 9.20 28.10.20,17.11.20, od 23 12.20 do 31.12.20 
zástavka je jén na znamení nebo požádání spo* Příslusnou zastávkou projíždí

Jízdní řád,tarifní podmínky a ceník jsou k nahlédnutí u řidiče
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a s.. Informace jsou zveřejněny ve vozidle této linky

19.11.19-80-376001 = © isybus



do 12.12.2020
Přepravu zajištuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Prachatice, Nebahovská 956, tel.601 319 675 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

376001 Škola Národní - Autobusové nádraží - Nemocnice - Kandlúv mlýn rozcestí Platí od 1.12.2019

Tč 1 3 13 15 5 17 19

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13

ad Škola Národní..................................
xOsecká..........................................

Náměstí Přátelství ................................
COOP supermarket ..................................
Malé náměstí .......................
Železniční stanice............
Rožmberská ..........................................

i Nemocnice.....................
Př
— Autobusové nádraží.................
dd

Škola Zlatá stezka ..................................
Mlékárna....................................

1 Krumlovská..................................
př Kandlúv mlýn rozcestí ...

X
El
5 32 
(

534 
5 36

538

X
El
5|35

538

5^40

X
5 50 
5 55

X
ca
7 30 
7 35

X
837
839

8 40

X
8 50 
8 55

X
11 50 
11 53

á

13 55
14 00

X
14^35 

14 37

14 39

14 40

X
El
16 22 
16 24
16^25

A
5 39
5(4I

542

\
542
543 
545

20 20 
20 23

x
El
IM1
(9
<
X

jede v pracovních dnech (f) jede v nedáli
nejede od 21.12.19 do 1.1.20, od 23.12.20 do 31.12.2C)

AZtrá^^Ó^VlÍKřo'17*Vl'20C*od'do2612^203 d° 31'8'2°' °d 29m2° d° 3ai°-20' °d 23/1220 d° 31 ■1Z20' neJede °d 24/2/19 do 26.12.19,1.1.20,10.4.20,13.4.20,1.5.20,8.5.20, 

intake 13A2028.9.20, nejede od 21.12.19 do 3.1.20,12.4.20,1.5.20,8.5.20, od 1.7.20 do 31.8.20,27.9.20,28.10.20,17.11.20, od 23 12 20 do 31 12 20 
. zasjavka jejen na zrramení nebo požádání 1 spoj příslušnou zastávkou projíždí

Jízdní rád,tarifní podmínky a ceník jsou k nahlédnuti u řidiče
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Informace jsou zveřejněny ve vozidle této linky.

19.11.19-80-376001 s © isybus =




